R$1.016.169,86 as dotações do Município de São 

Lourenço. 

O Povo do Município de São Lourenço/MG, por seus representantes aprovou, e eu, em 

seu nome, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no valor de R$ 1.016.169,86 (um 

milhão, dezesseis mil, cento e sessenta e nove reais e oitenta e seis centavos) as seguintes dotações 

do Município de São Lourenço. 

Órgão 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO 

Unidade 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA 

Sub-Unidade 01 - DIRETORIA DE TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS